
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 117 dt.22.09.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.22.09.1995, pasi 

mori në shqyrtim materialin e paraqitur nga Drejtoria 

Administrimit Financiar mbi krijimin e Seksionit të të 

Ardhurave.     

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Ti krijohet Seksioni i të Ardhurave pranë Drejtorisë 

Administrimit Financiar i përbërë nga një përgjegjës zyre 

dhe katër specialiste. 

 

2. Fondi i pagave do të përballohet sipas pikës.b/2 të ligjit 

Nr.7777, dt.22.12.1993. 

 

3. Ngarkohen Seksioni i Organizimit dhe Drejtoria 

Administrimit Financiar për zbatimin e këtij vendimi. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

                                

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


